
800
1970

800
1970 600

1970

600
1970

600
1970

600
1970

P P
L

L

L

L

KERAMICKÝ OBKLAD

VÝŠKA OBKLADU 2000 mm

KERAMICKÝ OBKLAD

VÝŠKA OBKLADU 2000 mm

KERAMICKÝ OBKLAD

VÝŠKA OBKLADU 2000 mm

D1

D1

D1

D1

D2 D2

60
0

19
70

60
0

19
70

60
0

19
70

800
1970

80
0

19
70

KERAMICKÝ OBKLAD

VÝŠKA OBKLADU 2000 mm

L LL

P

L

KERAMICKÝ OBKLAD

VÝŠKA OBKLADU 2000 mm

D1 D1 D1

D2

D2

VZT
EL. OSOUŠEČ

DÁVKOVAČ MÝDLA

VYPÍNAČE
SVĚTLA

PODHLE
D

1,05m2 1m2 0,84m2

10,93m2

4m2

4,04m2 5,2m2

1,21m2

1,21m2

1,21m2

0,93m2

ZRCADLO

900 X 2050 mm

ZRCADLO

900 X 2000 mm

KINOSÁL CHLAPCI

KINOSÁL DÍVKY

LEGENDA:

PARÉ: Č.VÝKRESU: 

OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 

05/2019
DATUM: 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBYSTUPEŇ: 

ZPRACOVATEL: PROJEX s.r.o., Terronská 947/49, 160 00 Praha 6 IČ: 06666329 

NÁZEV: 

STAVEBNÍK: 

MĚŘÍTKO: 

V BUDOVĚ TEORETICKÉHO VYUČOVÁNÍ SŠT MOST
SO 106

1:50

POZNÁMKA PRO DODAVATELE/ZHOTOVITELE STAVBY:

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLI ROZPORŮ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI 
NEBO V PRŮBĚHU REALIZACE JSOU ZHOTOVITELÉ/DODAVATELÉ 
POVINNI VYŽÁDAT SI STANOVISKO AUTORIZOVANÉ OSOBY. V 
PŘÍPADĚ ROZPORU MEZI JEDNOTLIVÝMI PROFESNÍMI DÍLY NEBO 
PŘÍLOHAMI JE POTŘEBNÉ NA TENTO ROZPOR UPOZORNIT A 
VYŽÁDAT SI OFICIÁLNÍ STANOVISKO PROJEKTANTA. 
TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI. ZA TECHNICKÉ ŘEŠENÍ A DIMENZE  KONSTRUKČNÍCH 
PRVKŮ ZODPOVÍDÁ DODAVATEL. UVEDENÉ ROZMĚRY A POZICE 
(KONSTRUKCÍ, INSTALAČNÍCH ROZVODŮ, KONSTRUKČNÍCH PRVKŮ...) 
JSOU JEN ORIENTAČNÍ DODAVATEL/ZHOTOVITEL JE POVINNEN 
ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV NA MÍSTĚ STAVBY. V PŘÍPADĚ ZMĚNY 
PODKLADŮ ČI VZNIKU NOVÝCH SKUTEČNOSTÍ JE NUTNÉ 
INFORMOVAT PROJEKTANTA A DÁLE POSTUPOVAT AŽ PO 
KOORDINACI, VYDÁNÍ A SCHVÁLENÍ ZMĚNY V PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACI. DOKUMENTACE BYLA ZPRACOVÁNA NA ZÁKLADĚ 
INFORMACÍ, PODKLADŮ A ZNALOSTÍ PLATNÝCH KE DNI VYDÁNÍ 
DOKUMENTACE. 
VEŠKERÉ MATERIÁLY A PROVEDENÍ VÝROBKŮ MUSÍ ODPOVÍDAT 
PLATNÝM NORMÁM A PŘÍSLUŠNÝM PRÁVNÍM PŘEDPISŮM.
PŘÍPADNÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JE DODAVATEL/ZHOTOVITEL POVINNEN 
NECHAT ZAMĚŘIT.
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